
 

 

 

 

  
 

Lerapur
®
 ESP  

Leštidlo na nerez 
Čistí a leští nerez 

Popis produktu: Lerapur® ESP čistič nerezové oceli je kombinovaný produkt, který 
čistí bez šmouh a důkladně pečuje o nerezovou ocel. 
Lerapur® ESP odstraňuje šmouhy, otisky prstů a malé usazeniny. 
Rychle schne. 
Lerapur® ESP vytváří tenký film, který zanechává lesklý povrch, 
účinně zabraňuje tvorbě nových otisků prstů a usazeninám. 
Lerapur® ESP má příjemnou vůni pomeranče. 
 
 bezbarvý 

 rychle schne 

 čistí a ochraňuje nerez 

 výborně chrání před vlhkostí a korozí 

 

Technická data: Skupenství: 

Barva: 

Hustota: 

kapalina 

bezbarvá 

cca. 0,844 g/cm³ 

 

Důležité obsažené  

látky: Vůně, D-limonen, > 30% alifatických uhlovodíků. 

 
Použití: Naneste lehce z rozprašovací láhve čistič Lerapur® ESP na plochu 

z nerezové oceli, kterou chcete vyčistit (asi dvě stříknutí 
rozprašovačem na každý m2). Poté rozetřete sprej na povrchu 
čisticím / hygienickým hadříkem nepouštějícím vlákna a po 
odstranění nečistot povrch vyleštěte.  

 Na velmi špinavou plochu nejprve použijte vhodný čistič a poté 
vyleštěte pomocí leštidla Lerapur® ESP. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Každý, kdo používá výrobky, by si měl být vědom, že s chemikáliemi je třeba zacházet opatrně. Doporučení a informace o skladování a nebezpečí jsou obsaženy v 
příslušném bezpečnostním listu. Nepoužité roztoky a zbytky produktu by měly být zlikvidovány podle požadavků příslušných orgánů. Poskytnuté  informace vycházejí z 
našich zkušeností. Vzhledem k tomu, že se podmínky se liší, jsou veškeré informace a poradenství poskytovány bez odpovědnosti. Proto neneseme odpovědnost za 
škody způsobené třetí straně. 

 

STOCKMEIER Chemie GmbH & Co. KG 

20.03.2019 Page 1 of 1 

Am  Stadtholz 37, D-33609 Bielefeld (Germany) Phone: +49 (0) 521 3037 0 Fax: +49 (0) 521 3037 169 

TECHNICKÉ INFORMACE 


